
UCHWAŁA NR XIX/123/2025 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie rekomendacji zawarcia umowy przez Gminę Reńska Wieś 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. poz.1153) 
Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Rekomenduje się Wójtowi Gminy Reńska Wieś zawarcie w imieniu Gminy Reńska Wieś wieloletniej 
umowy o korzystanie za wynagrodzeniem z części przestrzeni powietrznej nad nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Reńska Wieś przez potencjalne elektrownie wiatrowe mające być zlokalizowane na sąsiednich 
nieruchomościach, przy granicy z nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy, na  okres eksploatacji tych 
elektrowni, z możliwością przedłużenia tego okresu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 01306EB3-9FB8-4904-B138-8DF8811B711F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/123/2025 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


